
Датум на објава:

16.10.2023 г. 
Список на пријавени кандидати за полагање на стручен испит за застапници во осигурување на ден 30.10.2023 г. од 13:30 - 15:30 часот Страна1/1

Р.БР. ВРЕМЕ НА ПОЛАГАЊЕ ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ПРЕДМЕТ

1 30.10.2023 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Вулетиќ Моника СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

2 30.10.2023 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Голабоски Димитар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

3 30.10.2023 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Грозданова Драгица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

4 30.10.2023 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Димовска Сара СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

5 30.10.2023 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Кадриу Елмира СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

6 30.10.2023 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Кучлар Ермира СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

7 30.10.2023 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Лозанов Пеце СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

8 30.10.2023 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Маринов Бојан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

9 30.10.2023 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Мирческа Ива СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

10 30.10.2023 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Митрева Митев Наталија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

11 30.10.2023 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Реџепи Дорунтина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

12 30.10.2023 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ристевска Трајчески Милица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

13 30.10.2023 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ристеска Магдалена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

14 30.10.2023 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стефаноски Дејан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

15 30.10.2023 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Тасевска Марина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

16 30.10.2023 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Трајковски Александар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

17 30.10.2023 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Урдинова Ташевска Марија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

18 30.10.2023 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Цветковска Ана Марија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

19 30.10.2023 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Цветкоски Димитар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

20 30.10.2023 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Цоневски Ивана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ


